
UCHWAŁA NR XLV/425/14
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 13 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Karpacz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379) oraz art. 4 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, poz. 1593), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/279/13 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2646, poz. 3588) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do przekazywania we 
własnym zakresie pozostałych odpadów zebranych selektywnie, w tym w szczególności: odpady 
wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, opony, chemikalia, tekstylia, akumulatory 
i baterie do gminnego punktu zbierania odpadów komunalnych, znajdującego się na terenie Karkonoskiego 
Centrum Gospodarki Odpadami w Ścięgnach Kostrzycy."

2) w § 10:

a) ust 6 otrzymuje brzmienie: „6. Opony i chemikalia należy dostarczać do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych (PSZOK), zlokalizowanego na terenie Karkonoskiego Centrum Gospodarki 
Odpadami w Ścięgnach Kostrzycy."

b) ust 7, otrzymuje brzmienie: „7. Tekstylia, w tym ubrania należy dostarczać do PSZOK, zlokalizowanego 
na terenie Karkonoskiego Centrum Gospodarki Odpadami w Ścięgnach Kostrzycy."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2013 r.  

Przewodniczący Rady Miejskiej:
I. Seweryn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2014 r.

Poz. 2798


		2014-06-18T12:57:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




